contra omncs gentes warrantizabinius imperpotuum. In quorum testimo-

nium nos, profati Prior et Conventus liuic Scripto Sigillum nostrum Com-
mune apponi focimus. Datum in Domo nostra Capituhiri, quarto die Mensis
Augusti, Anno llogni Regis Ilenrici supradioti tricesimo. [a.d. 1538.]

Et memoraiulum quod die et anno predictis venerunt predicti Prior et

Conventus in domo sua Capitulari apud Walsyngliam coram Willelmo

I'etre,^ pretexlu Commissionis dicti Domini Regis ei in hac parte directe, et

recognoverunt scriptuni predictum ac omnia et singula in eodem coutenta,

in forma predicta.

CABBOKESWELL. See page 118, supra.

The following is a Copy of tlie Document wliicli forms a fly-leaf at

fol. 26 of the Walsingham Register, Cotton MSS. Nero, E. VII. with its

various endorsements and notes.

Copia Semitie inter Priorem de Walsingham et Stephanum Black.

Ad curiam tentam apud Walsingham, XV.° die Junii, anno regni regis

Ricardi sccundi post conquestum X°, coram Roberto Hethe tunc ibidem
Senesehallum, Dominus concessit Johanni Priori Ecclesie de Walsinofliam

et ejusdem loci conventui quandam scmitara ducentem do communi via

versus quondam foutem vocatum Cabbokeswell in communi villatura de
Walsingham parva, ut unum . . . non ... ad noc aliquorum Com-
nmnarium ibidem ut testatum est per homagium redditum inde domino per

annualem oh'" in festo Sancti Michaelis. Et dat domino do fine VI. denarios.

(Notes)

Et nota quod ista semita jacet sub fovea aquilonari vocata Blacks, juxta
Cruftam vocatam Powerscroft. Et Cabbokeswell jacet in auo-ulo Austi'ali

foveas de Powerscloos, juxta prajdictam foveam de Blacks,

Et nota quod Dominus llichardus Dux Eboraci postea tempore Thomte
Hunt Prioris, Coufirmavit praedictum, et super hoc etiam dedit Prioratui

totam parcellam terrse ex parte occidentali vocatam Elemosinariam, qua;

jacet inter semitam et praedictam Elemosinariam.

(Endorsements)

Item pars terrae vacute inter semitam et vetus Elemosynarium Priori.

Ista Billa facit mentionem de quadem semita ad finem aqnilonarcm
hujus vilUe subtus tenemeutum quondam Nicholai Black postea Jacobi
Cabb—k.

THE KNIGHT'S GATE : LEGEND OF SIR RALPH BOTETOURT.
(See page 124.)

The probable position of the ostiolum is shown in the plan accompanyino-
this memoir. Erasmus distinctly states that the gate, to which the legend
cited by Blomcficld related was on the north side. It is sin"-ular that

3 Sir William Petre, a great favourite reigns. He had large grants out of the
of Ci'oniweH's, and one of tiio Connnis- spoils of the monastories, as enumerated
sioners employed by him to visit monas- in Biog. Brit., Life of Petre ; and he
teries, of which Henry VIII. had nomi- obtained a Bull from Pope Paul IV., in
natcd Cromwell General Visitor. Petre the reign of Mary, permitting him to
was afterwards Secretary of State and retain thciu.